
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 15 августа 2019 г.                                                                        № 1602 

г. Архангельск 

 

Об утверждении Порядка отбора многоквартирных домов на 

предоставление финансовой поддержки за счет средств государственной 

корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-

коммунального хозяйства на проведение капитального ремонта 

многоквартирных домов на территории муниципального образования 

«Приморский муниципальный район» 
 

В соответствии с Правилами предоставления финансовой поддержки за 

счет средств государственной корпорации – Фонда содействия 

реформированию жилищно-коммунального хозяйства на проведение 

капитального ремонта многоквартирных домов, утвержденными 

постановлением Правительства Российской Федерации от 17 января 2017 

года № 18, Порядком отбора многоквартирных домов с целью подготовки 

заявки Архангельской области на предоставление финансовой поддержки за 

счет средств государственной корпорации – Фонда содействия 

реформированию жилищно-коммунального хозяйства на проведение 

капитального ремонта многоквартирных домов, утвержденным 

постановлением Правительства Архангельской области от 16 июля 2019 года 

№ 368-пп, администрация муниципального образования «Приморский 

муниципальный район»                      п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок отбора многоквартирных домов 

на предоставление финансовой поддержки за счет средств государственной 

корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального 

хозяйства на проведение капитального ремонта многоквартирных домов на 

территории муниципального образования «Приморский муниципальный 

район». 

2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене «Вестник 

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный 

интернет-портал «Вестник Приморского района». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.  

 

 

Глава муниципального образования            В.А. Рудкина 

 

     

  


